

# Årsredovisning

för

## Ceannis Living Accessories AB

556675-1177

Räkenskapsåret  
2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Ceannis Living Accessories AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition. den 17/7 2023

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-07-17



Petrea Mellgren

Styrelsen och verkställande direktören för Ceannis Living Accessories AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva design, produktion och försäljning av accessoarer och inredningsartiklar. Marknaden består främst av butiker och kedjor inom inredning och mode i Europa med tyngdpunkt på Norden.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ceannis lanserade två kollektioner under 2022 som båda har mottogs väl.

Pandemin som präglade 2021 avtog 2022, men istället präglades 2022 av stor osäkerhet och oro med anledning av kriget i Ukraina, stigande räntor och hög inflation. Försäljningen 2022 ökade något jämfört med 2021 då den återhämtade sig markant.

En anställd återkom efter föräldraledighet i augusti.

Försäljningen till hotell och flygplatser kom igång igen under året efter pandemin och bör ta en ökande andel under 2023.

Ceannis E-handel har fortsatt att utvecklas, främst i samarbete med Boozt och andra större E-handelsplattformar. Den egna plattformen byttes under året och migrerades till Shopify vilket medförde förenklad hantering av ordrar och uppföljning.

Ceannis deltog i de båda Formexmässorna under året och i andra liknande marknadsaktiviteter.

Ceannis räknar med en växande omsättning 2023 med starkare marginaler.

### Ägarförhållanden

Företaget ägs till 100% av grundaren Ann-Louise Andrén.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	9 837	9 778	6 772	10 405	15 757
Resultat efter finansiella poster	-45	-504	-538	-1 022	562
Resultat i % av nettomsättningen	1,70	-0,56	-7,82	-9,09	3,56
Balansomslutning	5 658	4 198	5 130	5 084	5 839
Soliditet (%)	9,25	13,53	20,88	31,62	45,49

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	970 969	-503 121	567 848
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-503 121	503 121	0
Justering föregående år		579		579
Årets resultat			-45 309	-45 309
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>468 427</b>	<b>-45 309</b>	<b>523 118</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	468 427
	-45 309
	<b>423 118</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	423 118
	<b>423 118</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning		9 837 384	9 777 717
Övriga rörelseintäkter		-2 255	0
		<b>9 835 129</b>	<b>9 777 717</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-6 591 816	-6 945 854
Övriga externa kostnader		-1 629 748	-1 272 227
Personalkostnader	2	-1 286 969	-1 592 042
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-11 512	-11 513
Övriga rörelsekostnader		0	-17 510
		<b>-9 520 044</b>	<b>-9 839 147</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>315 085</b>	<b>-61 430</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	6 486
Räntekostnader och liknande resultatposter		-147 914	-448 719
		<b>-147 880</b>	<b>-442 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>167 205</b>	<b>-503 664</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>167 205</b>	<b>-503 664</b>
Uppskjuten skatt		-212 514	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-45 309</b>	<b>-503 664</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Övriga immateriella anläggningstillgångar	3	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	11 512
		<b>0</b>	<b>11 512</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	10	0	212 514
Andra långfristiga fordringar	5	140 956	140 956
		<b>140 956</b>	<b>353 470</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>140 956</b>	<b>364 982</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 295 124	2 420 335
Förskott till leverantörer		12 238	12 238
		<b>3 307 362</b>	<b>2 432 573</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 922 990	938 565
Aktuella skattefordringar		4 488	0
Övriga fordringar		120	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		261 767	38 689
		<b>2 189 365</b>	<b>977 254</b>
<i>Kassa och bank</i>	6	20 166	423 562
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 516 893</b>	<b>3 833 389</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 657 849</b>	<b>4 198 371</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

468 427

970 969

Årets resultat

-45 309

-503 121

**423 118**

**467 848**

**Summa eget kapital**

**523 118**

**567 848**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

55 433

0

**Summa långfristiga skulder**

**55 433**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

710 921

245 880

Förskott från kunder

148 138

0

Leverantörsskulder

3 366 801

2 335 924

Aktuella skatteskulder

0

4 665

Övriga skulder

426 894

497 924

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

426 544

546 130

**Summa kortfristiga skulder**

**5 079 298**

**3 630 523**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**5 657 849**

**4 198 371**

**Ej bokfört resultat**

**0**

**0**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### *Fordringar*

Fordringarna har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Valutakursdifferenser som uppkommit vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som rörelsepost eller som finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

#### *Övriga tillgångar, avsättningar och skulder*

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

#### *Intäktsredovisning*

Intäkter avseende försäljning av varor redovisas när företaget till köparen har överfört de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med ägandet, normalt när kunden har varorna i sin besittning.

Intäkter från försäljning av varor som inte har någon betydande serviceförpliktelse redovisas vid leverans.

#### *Anläggningstillgångar*

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

5 år

#### *Varulager*

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde, beräknat enligt först-in-först-ut, och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### *Inkomstskatter*

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

### *Aktuell skatt*

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### *Uppskjuten skatt*

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstod. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Nyckeltalsdefinitioner**

#### **Nettoomsättning**

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### **Resultat efter finansiella poster**

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### **Resultat i % av nettoomsättningen**

Rörelseresultatet plus finansiella intäkter i procent av nettoomsättningen.

#### **Balansomslutning**

Företagets samlade tillgångar.

#### **Soliditet (%)**

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

**Not 3 Övriga immateriella anläggningstillgångar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	229 500	229 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>229 500</b>	<b>229 500</b>
Ingående avskrivningar	-229 500	-229 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-229 500</b>	<b>-229 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 356 760	1 356 760
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 356 760</b>	<b>1 356 760</b>
Ingående avskrivningar	-1 356 760	-1 333 735
Årets avskrivningar		-11 512
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 356 760</b>	<b>-1 345 247</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 513</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	140 956	106 689
Tillkommande fordringar	0	34 267
Avgående fordringar		0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>140 956</b>	<b>140 956</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>140 956</b>	<b>140 956</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-444 567	-165 948

### Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	950 000	950 000
Kundfordringar	1 922 990	938 564
Andra långfristiga fordringar		0
	<b>2 872 990</b>	<b>1 888 564</b>

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Ceannis deltog i Formexmässan i januari med bra resultat vilket resulterade i en rad nya kunder, bland annat inom hotell och resebranschen.

Samarbetet med Åhléns har förändrats och koncentreras mot City varuhus och fashionsegmentet.

En nyrekrytering har gjorts under våren för att stärka logistik och försäljning.

I dec 2022 bokades uppskuten skatt bort

### Not 10 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt på underskottsavdrag	-212 514	0
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-212 514</b>	<b>0</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		167 205		-503 664
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	0	20,60	0
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>	<b>0,00</b>	<b>0</b>

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ann-Louise Andrén  
Ordförande

Elisabeth Sjöqvist

Petrea Mellgren  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

Anders Bergman  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## PETREA MELLGREN

Verkställande direktör

Serienummer: 19871126xxxx

IP: 80.217.xxx.xxx

2023-07-11 15:27:02 UTC



## Ann-Louise André

Ordförande

Serienummer: 19591105xxxx

IP: 37.98.xxx.xxx

2023-07-11 15:59:24 UTC



## ELISABETH SJÖQVIST

Styrelseledamot

Serienummer: 19590403xxxx

IP: 94.234.xxx.xxx

2023-07-13 12:58:47 UTC



## Sven Anders Bergman

Revisor

Serienummer: 19630710xxxx

IP: 90.144.xxx.xxx

2023-07-17 10:54:27 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datogenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är läst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023072402330

Penneo dokumentnyckel: ZIQB4-TINH3-CU1QJ-UCUTI-KDXA1-F85ZA
